1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Educação

PROCESSO SELETIVO N° 02/2017

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO DAS NOT AS DA PROVA DE TÍTULOS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Catanduva/SP, através da
Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna público:

1. As decisões proferidas pelas bancas aos recursos interpostos contra as notas da prova de

Títulos, conforme segue:

1.1. Foi deferido o recurso interposto pela candidata Rosilene Lopes Florido, inscrição nº
52886;

1.2.  Foi verificada uma incorreção na pontuação da candidata Silvia de Abrantes Moreira,
inscrição nº 52883.

2. Assim, ficam retificadas as notas da prova de títulos das candidatas acima, sendo válidas as
que constam do quadro abaixo:

Cargo: 102- PROFESSOR I

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
052886 ROSILENE LOPES FLORIDO 183801015 2,00

052883 SILVIA DE ABRANTES MOREIRA  23179907X 2,00

3. O candidato que desejar tomar ciência das manifestações proferidas pelas Bancas

Examinadoras deverá, nos dias 28 e 29/11/2017, comparecer, pessoalmente no mesmo local
onde efetuou o protocolo, no horário das 09 às 16 horas.

Catanduva, 27 de novembro de 2017.

Comissão do Processo Seletivo, conforme Decreto nº. 7.196, de 03/08/2017.